

Lokālā tāme Nr. 1
Bibliotēkas aprīkojums

Objekta nosaukums: Rencēnu bibliotēka
Būves nosaukums: Pagasta padomes ēka, bibliotēkas telpas
Objekta adrese: Valmieras iela 13, Rencēni, Rencēnu pag., Valmieras nov.
Pasūtītājs: Valmieras novada pašvaldība

Tāme sastādīta 2025 gada tirgus cenās, pamatojoties uz interjera projektu

Tāme sastādīta 24.03.2025.

N. p.k.	Marka plānā	Būvdarbu nosaukums	Mēra vien	Daudzums	Vienības izmaksas						Kopējā uz visu apjomu				
					Laika norma c/st	Darba apmaksas likme, EUR/st	Darba alga EUR	Būvizstrādājumi EUR	Mehānismi EUR	Kopā, EUR	Darbietilpība c/st	Darba alga EUR	Būvizstrādājumi EUR	Mehānismi EUR	Summa EUR
		Bibliotēkas aprīkojums													
1	PL-1	Divpusējs grāmatu plaukts	gb	7	3,00	15,00	45,00	472,07	10,00	527,07	21,00	315,00	3 304,49	70,00	3 689,49
2	PL-2	Divpusējs grāmatu plaukts	gb	3	4,00	15,00	60,00	554,13	10,00	624,13	12,00	180,00	1 662,38	30,00	1 872,38
3	PL-3	Vienpusējs grāmatu plaukts	gb	4	5,00	15,00	75,00	409,38	10,00	494,38	20,00	300,00	1 637,51	40,00	1 977,51
4	PL-4	Plaukts ar 3 pārvietojamām sēdmēbelēm	kpl	1	7,00	15,00	105,00	997,20	10,00	1 112,20	7,00	105,00	997,20	10,00	1 112,20
5	PL-5	Plaukts	gb	1	7,00	15,00	105,00	951,84	10,00	1 066,84	7,00	105,00	951,84	10,00	1 066,84
6	PL-6	Plaukts	gb	1	6,00	15,00	90,00	684,46	10,00	784,46	6,00	90,00	684,46	10,00	784,46
7	PL-7	Plaukts	kpl	2	0,60	15,00	9,00	45,00	10,00	64,00	1,20	18,00	90,00	20,00	128,00
8	PL-9	Žurnālu plaukts	gb	2	2,00	15,00	30,00	324,00	10,00	364,00	4,00	60,00	648,00	20,00	728,00
9	G-1	Darba galds ar regulējamu augstumu	gb	1	2,00	15,00	30,00	806,00	10,00	846,00	2,00	30,00	806,00	10,00	846,00
10	G-2.1	Darba galds ar regulējamu augstumu	gb	1	2,00	15,00	30,00	424,00	10,00	464,00	2,00	30,00	424,00	10,00	464,00
11	G-2.2	Darba galds ar regulējamu augstumu	gb	1	2,00	15,00	30,00	424,00	10,00	464,00	2,00	30,00	424,00	10,00	464,00
12	G-4	Žurnālu galdu komplekts	gb	1	2,00	15,00	30,00	550,00	10,00	590,00	2,00	30,00	550,00	10,00	590,00
13	G-5	Salokāms galds	gb	3	2,00	15,00	30,00	149,00	10,00	189,00	6,00	90,00	447,00	30,00	567,00
14	SK-1	Skapis	gb	1	2,00	15,00	30,00	464,00	10,00	504,00	2,00	30,00	464,00	10,00	504,00
15	SK-2	Skapis	gb	1	2,00	15,00	30,00	636,00	10,00	676,00	2,00	30,00	636,00	10,00	676,00
16	K-1	Biroja krēsls	gb	2	1,00	15,00	15,00	249,00	10,00	274,00	2,00	30,00	498,00	20,00	548,00
17	K-2	Grozāms krēsls	gb	2	1,00	15,00	15,00	99,00	10,00	124,00	2,00	30,00	198,00	20,00	248,00
18	K-3	Apmeklētāju krēsls	gb	3	1,00	15,00	15,00	244,00	10,00	269,00	3,00	45,00	732,00	30,00	807,00
19	S-1	Pakāpšanās soliņš	gb	1	1,00	15,00	15,00	40,00	10,00	65,00	1,00	15,00	40,00	10,00	65,00
20	S-2	Taburete	gb	5	0,20	15,00	3,00	15,00	10,00	28,00	1,00	15,00	75,00	50,00	140,00
21	A-1	Atvilktnu bloks	gb	1	2,00	15,00	30,00	140,00	10,00	180,00	2,00	30,00	140,00	10,00	180,00
22	MB-1	Radiatoru nasegpaneļi un grāmatu stends ar 2 rozešu blokiem	kpl	2	17,00	15,00	255,00	633,04	10,00	898,04	34,00	510,00	1 266,08	20,00	1 796,08
23	GL-1	Gleznu piekarlīste 2m, āķi 10 gb un auklas	kpl	2	1,50	15,00	22,50	103,49	10,00	135,99	3,00	45,00	206,98	20,00	271,98
		Tiešās izmaksas kopā, t.sk. darba devēja sociālais nodoklis (23.59%)									144,20	2 163,00	16 882,94	480,00	19 525,94
		Virsziedvumi 14%:													1 366,82
		t.sk. darba aizsardzība													
		Plānotā peļņa 7%													976,30
		Pavisam kopā:													21 869,06
		PVN 21%													4 592,50
		KOPĀ													26 461,56

Sastādīja: _____ Vizma Auzenberga-Kalniņa
(paraksts un tā atšifrējums, datums)